Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria Nº 332/2020 -

GAB/CAMB, responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua

Espanhola e Inglesa do IFC - Câmpus Camboriú,TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de

nivelamento 2a Chamada, conforme previsto pelo Edital Edital nº 013, de 01/02/21 .

Resultado Final do Teste de Nivelamento 2a Chamada:

ESPANHOL

No. de matrícula
Nível/Turma que

cursará
Horário

Data de início
das aulas

2021309376 Básico 1 Terças
13h30 - 15h30

Maestra Flávia Walter
08/06/12

2021327712 Básico 1

2021326199
Básico 1

Terças
15h45 - 17h45

Maestra Flávia Walter

INGLÊS

No. de matrícula
Nível/Turma
que cursará

Horário
Data de início

das aulas

2021326180
Básico 1

Terças
13h30-15h30 (horário adaptado
Agropecuária =14h30 - 15h30)

08/06/21

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

Teacher Luciana Colussi

2019331790
Básico 3

Quartas
13h30 - 15h30

Teacher Amanda Oliveira
02/06/21

2021309376
Básico 1

Quintas
13h30 - 15h30

Teacher Andréa Monteiro
10/06/21

2021327463
Básico 2

Quintas
15h45 - 17h45

Teacher Amanda Oliveira
10/06/21

2021312086
Básico 1

Quintas
13h30 - 15h30

Teacher Amanda Oliveira
10/06/21

2021327712
Básico 2

Quintas
15h45 - 17h45

Teacher Amanda Oliveira
10/06/21

2021326199
Básico 1

Quintas
13h30 - 15h30

Teacher Amanda Oliveira
10/06/21

2021308243
Básico 2

Segundas
15h45 - 17h45

Teacher Andréa Monteiro
07/06/21

2021325469
Intermediário

1
Não será ofertado em 2021.

Camboriú, 02 de Junho de 2021.

__________________________________________
Andréa Cristina Gomes Monteiro - Presidente da Comissão de Aplicação

Portaria nº 332/2020 - GAB/CAMB